Совет

Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

18 января 2012 года

                                                                № 15/2

О предложении кандидатур для назначения в составы участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1348, № 1349

по выборам Президента Российской Федерации

         В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
        1. Предложить территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков по выборам президента Российской Федерации кандидатуры:

       1) № 1348: Федоровой Галины Александровны, 05.01.1963 г.р., опыт работы в избирательных комиссиях имеет; образование среднее; место работы – Городищенский сельский дом культуры, техничка; государственным либо муниципальным служащим не является;

      2) № 1349: Егоровой Валентины Алексеевны, 10.10.1961 г.р., опыт работы в избирательных комиссиях имеет; образование среднее; временно не работает; государственным либо муниципальным служащим не является;

        2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Дрожжановского района Республики Татарстан.

   Глава Городищенского
   сельского поселения                                             Салифанов С. А.